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
502-80-40

Велосипед Стелс скоростной, 
б/у. Т. 8-902-363-73-05
Велосипед мужской в о/с. Т. 8 
(84463) 4-14-91
Велосипед. Т. 8-909-378-36-54
Велосипед подростковый. 
Т. 2-29-09, 8-927-060-11-03, 
8-937-703-87-90

Самокат. Т. 2-29-09, 8-927-060-
11-03, 8-937-703-87-90 

Велосипед детский (4-6 лет). Т. 
8-904-402-57-26

С/Х И СПЕЦТЕХНИКА

ПРОДАЖА

Межрядовой культиватор. Т. 
8-937-715-40-80

Опрыскиватель, 1000 л. Т. 
8-937-715-40-80

Каталка (морковная). Т. 8-937-
715-40-80
Лайфлэт (поливной шланг на 
орошение), d=100мм, в ком-
плекте с фильтрами и крана-
ми, на 10 гектар. Т. 8-937-715-
40-80
Бороны Т. 8-902-364-75-24
Телега тракторная, само-
свальная, на кругу. Т. 8-937-
711-76-95
Сепаратор. Т. 8-905-061-30-24
Сенокосилка к трактору. Т. 
8-909-385-50-68
Комбайн «Дон 1500 Б». Т. 
8-995-420-79-32
Комбайн «Вектор» Т. 8-995-
420-79-32
КА 744. Т. 8-995-420-79-32
МТЗ-82 с куном. Т. 8-995-420-
79-32
Прицеп для перевозки сена. Т. 
8-995-420-79-32
Сенокосилка, грабли. Т. 8-995-
420-79-32
Стогометатель, погрузчик «Ма-
ниту». Т. 8-995-420-79-32

НЕДВИЖИМОСТЬ

ОБМЕН

Меняю 2-комнатную квартиру 
в г. Камышин на 2-комнатную 
квартиру в г. Михайловка, 4-й 
и 5-й этажи не предлагать. 
Квартира с хорошим ремон-
том, второй этаж, балкон, в 
отличном состоянии. Кварти-
ра в центре, остановка рядом, 
больница, школа, магазин ря-
дом. Подробности по телефо-
ну. Т. 8-960-890-30-93
ул. Рубежная, 3-комн. квар-
тира, продаю или меняю. Т. 
8-902-090-71-88
СРОЧНО!!! Флигель, все удоб-
ства, документы готовы, ме-
няю на 1 комнатную квартиру 
в центре, 3 этаж, не угловую. Т. 
8-969-288-17-44
Район Вечного огня, квартира 
с мебелью, кап. ремонт. На-
тяжные потолки, рольставни. 
Есть гараж. Т. 8-902-654-20-06
ул. Республиканская 36, 3-к 
квартира, 5/5 Цена 2 700 тыс. 
руб. Или обмен с доплатой, 
рассмотрю все варианты. Т. 
8-961-082-50-40
Обороны ул., 69, 2-к квартира, 
общей площадью 43,9 кв.м., 
на 1 комнатную квартиру с 
просторной кухней. По догово-
ренности. Т. 8-937-716-59-41, 
8-961-669-76-89
Куплю 1-комн.кв. Срочно 1,5 
млн. руб. Наличный расчет. Т. 
8-906-402-47-67.
Жильё до 1 млн. рублей в Ми-
хайловке. Т. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88, 8-961-665-32-
62;  2-22-21.
Флигель или часть дома, сроч-
но, быстрый расчет, до 1 млн. 
руб. Т. 8-906-402-47-67, 8-937-
090-58-88, 8-961-665-32-62. 
2-ком. кв., 2-4 этаж, срочно, 
с балконом или лоджией, до 
2 млн. 500 тыс. руб. Т. 8-906-
402-47-67, 8-961-665-32-62, 
8-937-090-58-88.
Куплю любую квартиру, дом, 
часть дома, флигель, с долга-
ми, недорого, в любом месте, 
быстрый расчет. Тел. 8-906-
402-47-67, 8-937-090-58-88, 
2-22-21
ул. Рубежная, 3-комн. квар-
тира, продаю или меняю. Т. 
8-902-090-71-88

НЕДВИЖИМОСТЬ

АРЕНДА

СДАЮ

Ищу молодую семью для про-
живания в 3-х комн. квартире 
с пенсионеркой, возможно 
отпишу квартиру. Т. 8-902-090-
71-88
ул. Обороны 51, 1 этаж, сдают-
ся 2 комнаты в 3-к. квартире. Т. 
8-961-675-85-39

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЖА

Продается торговое помеще-
ние, площадь – 55 кв. м, р-он 
Оптового рынка. Т. 8-992-146-
95-38

Коммерческое помещение 144 
м2, Волгоградская обл., г. Ми-
хайловка, ул. Ким, 2 «А». От-
дельностоящее одноэтажное 
здание (144 м2), земли 3,2 сот-
ки, земля и здание в собствен-
ности. Газ, свет, вода и кана-
лизация центральная в 10-ти 
метрах, есть возможность 
подключить. Асфальтирован-
ный подъезд, парковка. Ранее 
помещение использовалось 
под продуктовый магазин. Тре-
буется ремонт.  Цена 1480 тыс. 
руб. Т. 8-915-258-74-89
Торговый отапливаемый па-
вильон, станица Арчединская, 
рядом с трассой, все доку-
менты готовы, земельный 
участок 30 соток, оформлен в 
собственность, на участке газ, 
вода – скважина, электриче-
ство 3 фазы, 550 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82
Продаётся одноэтажное 
складское здание, общ. пл.  
413,5 кв. м. Ровный бетонный 
пол, высокие потолки, нали-
чие достаточного количества 
ворот, наличие площадок для 
большегрузных и легковых 
автомобилей. 2  млн.  500 тыс.  
руб. Т. 8-995-410-43-26

ЛЕГКОВЫЕ 
АВТОМОБИЛИ

ОТЕЧЕСТВЕННЫЕ

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